
Grozījums uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus netiešām PTA darbībām, kuras paredzētas īpašajā programmā
(Euratom) par pētniecību un mācībām kodolenerģijas jomā (2002–2006)

(Eiropas Kopienu Oficiālais Vēstnesis C 315, 2002. gada 17. decembris)

(2004/C 297/06)

Komisija 2004. gada 1. decembrī ir pieņēmusi lēmumu (1) izdarīt šādus grozījumus:

82. lappusē II pielikuma “Euratom atklāts konkurss” 6. punktā:

tekstu: “Priekšlikumu iesniegšanas termiņš(-i): 2003. gada 6. maijs, 2003. gada 14. oktobris, 2004. gada 13.
aprīlis, 2004. gada 12. oktobris, 2005. gada 12. aprīlis, 2005. gada 11. oktobris un 2006. gada 11. aprīlis
plkst. 17.00 (Briseles vietējais laiks).”

aizstāj ar: “Priekšlikumu iesniegšanas termiņš(-i): 2003. gada 6. maijs, 2003. gada 14. oktobris, 2004. gada 14.
aprīlis, 2004. gada 18. oktobris, 2005. gada 12. aprīlis, 2005. gada 11. oktobris un 2006. gada 11. aprīlis
plkst. 17.00 (Briseles vietējais laiks).”

82. lappusē II pielikuma “Euratom atklāts konkurss” 7. punktā:

tekstu: “Kopējais paredzamais budžets: EUR 2 miljoni priekšlikumiem, kas izvērtēti 2003. gadā. Kopējais paredza-
mais budžets 2004., 2005. un 2006. gadam regulāri tiks paziņots aktualizētajā darba programmā.”

aizstāj ar: “Kopējais paredzamais budžets: EUR 3 miljoni uz katru 2005. gada priekšlikumu iesniegšanas termiņu, no
kuriem ne vairāk kā EUR 1,5 miljoni paredzēti kodoltermiskās enerģijas pētījumiem un EUR 1,5 miljoni
radioaktīvo atkritumu apsaimniekošanai, radiācijaizsardzībai un citām darbībām kodoltehnoloģiju un drošības
jomā.

Kopējo paredzamo budžetu 2006. gadam paziņos nākamajā aktualizētajā darba programmā.”

82. lappusē II pielikuma “Euratom atklāts konkurss” 8. punkta “Jomas un instrumenti” 3.5.3. apakšpunktā slejā “Instru-
menti”:

tekstu: “Mācību stipendijas (pasākumi, lai veicinātu un attīstītu cilvēku mobilitāti)”

“Īpaši mācību kursi (pasākumi, lai veicinātu un attīstītu cilvēku mobilitāti)”

“Stipendijas sadarbībai ar trešām valstīm (pasākumi, lai veicinātu un attīstītu cilvēku mobilitāti)”

aizstāj ar: “Mācību stipendijas un Eiropas reintegrācijas stipendijas”

“Īpaši mācību kursi”

“Stipendijas sadarbībai ar trešām valstīm”.

82. lappusē II pielikuma “Euratom atklāts konkurss” 9. punktā “Minimālais dalībnieku skaits” slejā “Instrumenti”:

tekstu: “Mācību stipendijas (pasākumi, lai veicinātu un attīstītu cilvēku mobilitāti)”

aizstāj ar: “Mācību stipendijas un Eiropas reintegrācijas stipendijas (pasākumi, lai veicinātu un attīstītu cilvēku mobili-
tāti)”.

83. lappusē II pielikuma “Euratom atklāts konkurss” 10. punktā “Dalības ierobežojumi”:

tekstu: “Stipendijas sadarbībai ar trešām valstīm ir paredzētas Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm un bijušās
Padomju Savienības jaunajām neatkarīgajām valstīm.”

“Mācību stipendijas ir paredzētas kandidātiem no dalībvalstīm un valstīm, kas iesaistītas Euratom programmā.”

aizstāj ar: “Stipendijas sadarbībai ar trešām valstīm ir paredzētas pētniekiem no bijušās Padomju Savienības jaunajām
neatkarīgajām valstīm un dalībvalstu pētniecības organizācijām.”

“Mācību stipendijas un Eiropas reintegrācijas stipendijas ir paredzētas kandidātiem no dalībvalstīm un valstīm,
kas iesaistītas Euratom programmā.”

83. lappusē II pielikuma “Euratom atklāts konkurss” 14. punktā “Paredzamais vērtēšanas un līgumu slēgšanas grafiks”:

tekstu: “Līgumu slēgšana: paredzams, ka pirmie līgumi saistībā ar šo uzaicinājumu stāsies spēkā līdz 2003. gada
beigām.”

aizstāj ar: “Līgumu slēgšana: paredzams, ka pirmie līgumi saistībā ar šo uzaicinājumu stāsies spēkā 6–7 mēnešus no
attiecīgā konkursa slēgšanas datuma.”

2.12.2004. C 297/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Komisijas Lēmums C(2004)4423, Oficiālajā Vēstnesī nav publicēts.


